ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          04.12.2014 г.                    № 738-р

Томск

Об утверждении решения аттестационной комиссии

 по направлению культуры и искусства по аттестации педагогических работников

от «04» декабря 2014 года (протокол № 4)

На основании протокола заседания аттестационной комиссии по направлению

культуры и искусства №4 от «04» декабря 2014 года, личных заявлений педагогических

работников

 1.Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол №4 от«04» декабря 2014

г.).

2. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «04»

декабря 2014 г. следующим педагогическим работникам:

Колпашевский район

Анисимовой Наталье Александровне, преподавателю МБОУДОД «ДШИ»

г.Колпашево Томской области;

Кудряковой Светлане Николаевне, преподавателю МБОУДОД «ДШИ» г.

Колпашево Томской области;

Петренко Татьяне Николаевне, преподавателю МБОУДОД «ДШИ с.Тогур»

Томской области;

Синенко Вере Ивановне, преподавателю МБОУДОД «ДШИ» г. Колпашево

Томской области;

Устинову Павлу Афанасьевичу, преподавателю МБОУДОД «ДШИ с.Тогур»

Томской области;

ЗАТО Северск

Танчевой Татьяне Анатольевне, преподавателю МАУДО «Детская школа искусств»

ЗАТО Северска;

Зырянский район

Пивоваровой Татьяне Валерьевне, преподавателю МАОУДОД «Зырянская ДШИ»

Томской области;

г. Томск

Замараевой Светлане Анатольевне, преподавателю  МБОУДО «ДШИ №5» Города

Томска;

Исхаковой Ларисе Юрьевне, преподавателю МБОУДОД «ДМШ №2» Города

Томска;

Кагировой Татьяне Александровне, преподавателю МАОУДО «ДШИ №3» Города

Томска;

Коломниковой Ольге Юрьевне, преподавателю МБОУДОД «ДМШ №2» Города

Томска;

Коломниковой Ольге Юрьевне, концертмейстеру МБОУДОД «ДМШ №2» Города

Томска;

Мезиной Любови Борисовне, преподавателю МБОУДОД «ДМШ №2» Города

Томска;

Ратушной Ларисе Фёдоровне, преподавателю МБОУДО «ДШИ №1 имени А.Г.

Рубинштейна» Города Томска;

Тюриной Елене Николаевне, концертмейстеру МБОУДО «ДМШ №4» Города

Томска.

3.Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «04» декабря

2014 года следующим педагогическим работникам:

Бакчарский район

Николаевой Елене Сергеевне, преподавателю МКОУДОД «Бакчарская ДШИ»;

Фроловой Антониде Викторовне, преподавателю МКОУДОД «Парбигская ДМШ»

Томской области;

ЗАТО Северск

Терентьевой Любови Александровне, преподавателю МАУДО «Детская школа

искусств» ЗАТО Северска;

г. Томск

Веденёвой  Ксении Владимировне, преподавателю МБОУДО «ДШИ №1 имени

А.Г. Рубинштейна» Города Томска;

Лоскутовой Ольге Анатольевне, преподавателю МБОУДОД «ДМШ №2» Города

Томска;

Малаховской Наталье Александровне, преподавателю МБОУДОД «ДМШ №2»

Города Томска;

Поповой Елене Николаевне, преподавателю МАОУДОД «ДХШ №1» Города

Томска;

Федорову Александру Николаевичу, преподавателю МБОУДО «ДШИ №1 имени

А.Г. Рубинштейна» Города Томска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.начальника      Е.В.Вторина

Назарова Наталья Николаевна

8(3822) 90-20-57

Грачева Светлана Геннадьевна

8(3822) 51-45-66